201762 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMJwFVWyGycidZxoE6GycZYuIMWiJZKrEq1UD6XycUcYE6YyMi59FVR… 1/1

公布期間：106-06-02 ～ 106-07-02 上一筆 (1/14) 下一筆

創稿文號：1061400127 公文－公告 電子簽核

收發文號： 收發日期：

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 彭旭宏

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

字第號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校105學年度第二學期期末考試於106年6月19日(星期一)至24日(星期六)期末
考週舉行。成績輸入時間為19日上午9點至30日下午11點止。日間部四技統一考試
科目之考試時間及相關事宜請參閱公告內文，其它科目請授課教師於考試週內自行
舉行考試。未舉行考試之科目請正常上課。

依據： 行事曆

公告事項： 一、日間部四技大一英文及大二英文因統一考試，其考試時間、地點依課務組排定
時間、教室舉行(請參閱附件)，應考學生應持學生證準時入場，遲到15分鐘即不得
參與考試。
二、統一考試科目應考同學如需申請身心障礙特殊考場服務，請備手冊，於6月12
日前至諮商輔導組辦理申請。
三、未能依規定時間參加統一考試之同學，若符合「考試請假補考辦理要點」之事
由，應於6月23日前至課務組辦理請假事宜，核可後得予補考。另依前述要點之規
定，一般事假不得申請補考。
四、成績輸入時間為19日上午9點至30日下午11點止。
五、大學部：除班會、導師、在校輔導時間、服務學習、校(海)外實習、企業實
習、專題(類)、講座(類)外，其餘課程之輸入規定為：90分(含)以上的學生不得超過
班上人數20%，70分(不含)之下學生不得低於班上人數10%。未符合上述比例原則輸
入成績者，請依系統要求詳述原因後亦可送出成績。
六、請老師務必準時輸入成績，以利畢業班學生成績結算及畢業證書核發作業。逾
期未輸入者將依教師評鑑標準予以扣分。

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1061400127_1_ATTCH1.pdf

公布對象：(空防中心)劉興昌、(空防中心)鄭世楠、(董事會秘書室)邱耀德、(空防中心)王子賓、
(NDT)張綵宸、(NDT)陳明正、註冊組、生輔組、電算中心、會計室、推廣中心、財金系、試務
組、衛保組、行銷組、資工系、機械系、技合處、人事室、體運組、教務處、課指組、進修部、
事務組、秘書室、實輔組、應外系、行資組、活動組、創藝中心、出納組、通識中心、企管系、
陸輔組、行銷系、採編組、工程學院、教務組、招生處、物業系、圖書館、材料學程、餐旅系、
研發組、軍訓室、文書組、電商中心、營繕組、宣傳組、環安組、工管系、網路組、應資系、學
務組、資訊組、商管學院、服學中心、系統組、綜合組、電機系、服務組、數媒系、校就組、土
木系、卓越中心、總務處、國合處、電資學院、民創學院、國企系、電子系、語言中心、課務
組、資服組、總務組、資管系、學務處、育成中心、諮商組、行政組、資源教室、校發中心

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMR2GVN8Fybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=2136834
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMR2GVWzFybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=255840C

表一

課號/班級 任課教師 原上課教室/時間 人數 考試教室 備 註

GE01A01/1乙 程婉亭 A306/102|A306/103|A306/104 42 A311 大一英文(周一)

GE01A02/1乙 鄧心怡 A311/102|A311/103|A311/104 39 A320 大一英文(周一)

GE01A02/1丙 朱宇聲 A320/102|A320/103|A320/104 32 A304 大一英文(周一)

GE01A04/1甲 江足滿 A305/102|A305/103|A305/104 60 A303 大一英文(周一)

GE01A05/1甲 張後姮 A318/102|A318/103|A318/104 45 A310 大一英文(周一)

GE01A05/1乙 歐怡君 A301/102|A301/103|A301/104 60 A314 大一英文(周一)

GE01A07/1乙 沈栢毅 A302/102|A302/103|A302/104 60 A307 大一英文(周一)

GE01A08/1甲 林雅薇 A307/102|A307/103|A307/104 60 A305 大一英文(周一)

GE01A10/1甲 李佳蓉 A310/102|A310/103|A310/104 51 A302 大一英文(周一)

GE01A10/1乙 龐美華 A304/102|A304/103|A304/104 43 A318 大一英文(周一)

GE01A12/1乙 王品儒 A303/102|A303/103|A303/104 61 A301 大一英文(周一)

GE01A13/1甲 姜安貞 A314/102|A314/103|A314/104 43 A306 大一英文(周一)

合計12班

                                                                                          表單編號：AA-R-214  版本C1

     健行科技大學105學年度第二學期期末統一考試日程表

考科：英文[二]

考試時間：6/19(週一)09：00 ～ 10：00(60分鐘)

表二

課號/班級 任課教師 原上課教室/時間 人數 考試教室 備 註

GE01E01/2甲 王妍筑 A310/201|A310/202 38 A304 大二英文(周二)

GE01E01/2乙 郭偉諾 A304/201|A304/202 42 A320 大二英文(周二)

GE01E02/2甲 張起芸 A522/201|A522/202 35 A522 大二英文(周二)

GE01E04/2甲 黃玟婕 A315/201|A315/202 56 A307 大二英文(周二)

GE01E04/2乙 鄧心怡 A303/201|A303/202 59 A314 大二英文(周二)

GE01E05/2乙 馮聲福 A301/201|A301/202 60 A316 大二英文(周二)

GE01E06/2甲 邱智銘 A302/201|A302/202 58 A303 大二英文(周二)

GE01E06/2乙 徐筱玲 A525/201|A525/202 56 A315 大二英文(周二)

GE01E08/2甲 楊青蓮 A316/201|A316/202 60 A301 大二英文(周二)

GE01E08/2乙 劉家禎 A306/201|A306/202 52 A526 大二英文(周二)

GE01E10/2甲 朱美玲 A314/201|A314/202 55 A302 大二英文(周二)

GE01E10/2乙 連族合 A307/201|A307/202 55 A305 大二英文(周二)

GE01E12/2甲 祝鳳儀 A320/201|A320/202 44 A311 大二英文(周二)

GE01E12/2乙 曾慧敏 A305/201|A305/202 52 A318 大二英文(周二)

GE01E13/2乙 廖文隆 A318/201|A318/202 48 A521 大二英文(周二)

GE01E14/2甲 吳秀英 A311/201|A311/202 44 A525 大二英文(周二)

GE01E16/2甲 陳淑琦 A526/201|A526/202 51 A310 大二英文(周二)

GE01E16/2乙 劉季音 A521/201|A521/202 50 A306 大二英文(周二)

合計18班

                                                                                          表單編號：AA-R-214  版本C1

     健行科技大學105學年度第二學期期末統一考試日程表

考科：英文[四]

考試時間：6/20(週二)09：00 ～ 10：00(60分鐘)

表三

課號/班級 任課教師 原上課教室/時間 人數 考試教室 備 註

GE01A01/1甲 程婉亭 A311/302|A311/303|A311/304 41 A525 大一英文(周三)

GE01A01/1丙 王妍筑 A310/302|A310/303|A310/304 40 A320 大一英文(周三)

GE01A02/1甲 呂宜龍 A320/302|A320/303|A320/304 37 A304 大一英文(周三)

GE01A03/1甲 朱宇聲 A314/302|A314/303|A314/304 44 A919 大一英文(周三)

GE01A03/1乙 龔育緯 A302/302|A302/303|A302/304 46 A318 大一英文(周三)

GE01A04/1乙 歐怡君 A303/302|A303/303|A303/304 48 A302 大一英文(周三)

GE01A06/1甲 郭怡潔 A315/302|A315/303|A315/304 42 A521 大一英文(周三)

GE01A06/1乙 沈栢毅 A301/302|A301/303|A301/304 60 A303 大一英文(周三)

GE01A07/1甲 林雅薇 A318/302|A318/303|A318/304 51 A307 大一英文(周三)

GE01A08/1乙 賴書亭 A304/302|A304/303|A304/304 47 A526 大一英文(周三)

GE01A09/1甲 徐筱玲 A521/302|A521/303|A521/304 42 A311 大一英文(周三)

GE01A09/1乙 葉凱湞 A305/302|A305/303|A305/304 52 A315 大一英文(周三)

GE01A11/1甲 李佳蓉 A525/302|A525/303|A525/304 45 A310 大一英文(周三)

GE01A11/1乙 龐美華 A306/302|A306/303|A306/304 51 A305 大一英文(周三)

GE01A12/1甲 王品儒 A919/302|A919/303|A919/304 55 A314 大一英文(周三)

GE01A13/1乙 耿洛琪 A307/302|A307/303|A307/304 58 A301 大一英文(周三)

GE01A14/1甲 姜安貞 A526/302|A526/303|A526/304 43 A306 大一英文(周三)

 合計17班

                                                                                          表單編號：AA-R-214  版本C1

     健行科技大學105學年度第二學期期末統一考試日程表

考科：英文[二]

考試時間：6/21(週三)09：00 ～ 10：00(60分鐘)

表四

課號/班級 任課教師 原上課教室/時間 人數 考試教室 備 註

GE01E01/2丙 程婉亭 A314/401|A314/402 52 A307 大二英文(周四)

GE01E02/2乙 張起芸 A302/401|A302/402 39 A304 大二英文(周四)

GE01E02/2丙 連族合 A522/401|A522/402 29 A522 大二英文(周四)

GE01E03/2甲 黃玟婕 A315/401|A315/402 59 A314 大二英文(周四)

GE01E03/2乙 張文淦 A301/401|A301/402 60 A316 大二英文(周四)

GE01E05/2甲 鍾曙華 A316/401|A316/402 60 A303 大二英文(周四)

GE01E07/2甲 楊青蓮 A525/401|A525/402 58 A305 大二英文(周四)

GE01E07/2乙 馮聲福 A303/401|A303/402 60 A301 大二英文(周四)

GE01E09/2甲 龔育緯 A306/401|A306/402 43 A525 大二英文(周四)

GE01E09/2乙 劉家禎 A310/401|A310/402 45 A521 大二英文(周四)

GE01E11/2甲 朱美玲 A526/401|A526/402 45 A310 大二英文(周四)

GE01E11/2乙 曾慧敏 A311/401|A311/402 47 A526 大二英文(周四)

GE01E13/2甲 祝鳳儀 A304/401|A304/402 45 A311 大二英文(周四)

GE01E14/2乙 廖文隆 A305/401|A305/402 52 A302 大二英文(周四)

GE01E15/2甲 陳淑琦 A521/401|A521/402 59 A315 大二英文(周四)

GE01E15/2乙 劉季音 A307/401|A307/402 45 A306 大二英文(周四)

合計16班

                                                                                          表單編號：AA-R-214  版本C1

     健行科技大學105學年度第二學期期末統一考試日程表

考科：英文[四]

考試時間：6/22(週四)09：00 ～ 10：00(60分鐘)

	1052期末考公告
	1052公告期末考日程表
	1052公告期末考日程表1
	1052公告期末考日程表2
	1052公告期末考日程表3
	1052公告期末考日程表4